
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
 

 Na dzień 20 lutego 2023 r. o godz. 1000  wyznaczono pierwszy przetarg ustny 
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie miasta Strzelina, 
przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod tereny 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z usługami.  
 
Zostały wpłacone w terminie następujące wadia: 

 
 
 
 
 
 

 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach dz. 47/3 AM 16 Strzelin określona 
została na kwotę 93 080,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 94 020,00 zł netto  
/słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia złotych 00/100/.  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 47/3 AM 16 Strzelin nabywa Firma „CIEPŁY DOM” 
Sp. z o.o. 
 
 

Informacja zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Strzelin  
w dniach 20.02.2023 do dnia 27.02.2023 

 

NR 
DZIAŁKI 

WPŁACAJĄCY KWOTA 

47/3  
AM 16 

1) „CIEPŁY DOM” Sp. z o.o. 
2) ABIX Skiba Jarosław 

 

18 616,00 zł 
18 616,00 zł 


